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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 12.08.2025
Pér/ Za/To Vlora Mjekiqi Kabashi, kryesuese e kuvendit komunal
ZOARAE
Pérmes/Preko/Through Xhafer Gashi, Kryetar i komunés A | 20N N AT
A JT;S* (/Oz_:‘x
Nga/ Od/From Zarife Behluli, Drejtoria pér Ekonomi, Finan ef’ :‘ Fg:w! - A rﬁic‘p
Tema/Subjekat/Subjeckt: Kérkesé pér transfer t& mjeteve Eﬁé‘;f fv N
o & Lrat R
oy rc-_,c)
E nderuar,

Pranoni kérkesén pér transferin e mjeteve si né vijim:

1. Nga Drejtoria e Kulturés Rinisé dhe Sportit t& béhet transferi i mjeteve nga kategoria ekonomike
Subvencione dhe Transfere , né kategoriné ekonomike Mallra dhe Shérbime né vleré prej
14,990€, né programin e njeté

2. Nga Drejroria e Arsimit ( Arsimi | mesém),té béhet transferi i mjeteve nga kategoria ekonomike
Subvencione dhe Tra nsfere, né kategoriné ekonomike Mallra dhe Shérbime né vleré prej
22,485 €, né programin e njeté

Me respekt!



